АДМИНСТРАЦИИ ПОНЯТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                      ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

01 марта 2016 года                                                         №  7

ст. Понятовка
О    создании   комиссии по  осмотру жилья

многодетных   семей,    семей  находящихся

в трудной жизненной ситуации и социально

опасном     положении        на     территории

 Понятовского    сельского            поселения

Шумячского района   Смоленской   области
        Во исполнения поручения Губернатора Смоленской области А.В. Островского, в соответствии с письмом Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 20.02.2016 года, в целях выявления пожароопасного состояния жилья, а также необходимости проведения ремонта печного и газового оборудования и электросетей

1. Создать комиссию по осмотру жилья многодетных семей, семей находящихся в трудной жизненной ситуации и социально опасном положении на территории Понятовского сельского поселения Шумячского района Смоленской области (далее – Комиссия):
Бондарева Наталья Борисовна            - Глава муниципального образования Понятовского

                                                            сельского    поселения      Шумячского       района

                                                            Смоленской области

Жарынская Надежда Ивановна          - старший    инспектор       Понятовского   сельского

                                                            поселения Шумячского район Смоленской области

Члены комиссии:

Бабурин Владимир Леонидович        - начальник      отделения       отдела        надзорной

                                                           деятельности      Рославльского,     Ершичского   и

                                                           Шумячского  районов  Главного  управления МЧС

                                                           России по Смоленской области   (по согласованию)

Власенко Виталий Анатольевич         - мастер    Шумячского    РЭС  (по согласованию)
2. Комиссия в срок до 25.03.2016г. провести осмотр жилья многодетных семей, семей находящихся в трудной жизненной ситуации и социально опасном положении на территории Понятовского сельского поселения Шумячского района Смоленской области.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава муниципального образования

Понятовского сельского поселения

Шумячского района Смоленской области                                          Н.Б. Бондарева